
 

 

 Stil op 
for din region 

 

Her i efteråret 2021 er der valg til samtlige poster i dbio  
for den kommende 3-årige periode 

 
 

I dbio-Hovedstaden skal der vælges: 
 

Regionsformand og regionsnæstformand:  
Hvis der er flere kandidater, vil valget foregå ved elektronisk urafstemning blandt 
regionens medlemmer i perioden 16.-30. august kl. 10. Der vil blive holdt et eller flere 
valgmøder inden; læs mere om tid og sted på hjemmesiden.   
 

3 hovedbestyrelsesmedlemmer og 8 øvrige regionsbestyrelsesmedlemmer:  
Valget sker på generalforsamlingen d. 9. september.  
NB: Regionsformanden er født medlem af Hovedbestyrelsen, dvs. der skal vælges 3 
derudover. Regionsformand, regionsnæstformand og hovedbestyrelsesmedlemmer er født 
medlem af regionsbestyrelsen. Der skal derfor suppleres op til de 13 medlemmer.  
 

Valgbare og stemmeberettigede er alle aktive medlemmer i dbio-Hovedstaden. 
 

Har du lyst til at stille op til en eller flere af ovenstående poster, skal du senest torsdag 
d. 29. juli kl. 12 sende din opstilling til følgende mailadresse: 
Regionsformand / regionsnæstformand: kandidat@dbio.dk 
Regions- / hovedbestyrelsen: dbio-hovedstaden@dbio.dk 
 

Oplys navn og arbejdsplads og fortæl gerne lidt om dig selv og hvad der motiverer dig til 
at stille op. Hvis det er muligt, må du gerne vedhæfte et billede.  
Valgoplæg og billeder vil blive lagt på hjemmesiden - www.dbio.dk/regioner/dbio-
hovedstaden efter at fristen er udløbet. Valget til regionsformandskabet varetages af 
dbio´s sekretariat. 
 

Der skal også vælges 31 kongresdelegerede til dbio´s kongres i Horsens d. 23.-24. 
november 2021, men her sker opstilling og valg på generalforsamlingen. Medlemmer af 
regionsbestyrelsen er automatisk kongresdelegerede, så der skal vælges yderligere 18 
delegerede + et antal suppleanter. 
 

Du kan læse mere om valget på regionens hjemmeside. Her kan du også se de 3 
”stillingsannoncer”, som regionsbestyrelsen har lavet for henholdsvis 
regionsformandskabet, regions- /hovedbestyrelsesmedlemmer og kongresdelegerede.  
 

Dbio har brug for dig: Selv om en del af de nuværende valgte genopstiller, er alle poster 
på valg – så stil op og lad os få et godt valg. 
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